

**Отчет**  
**о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании**  
**закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества**

на 1 января 20 24 г.

Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ"	КППИ	КОДЫ
			Дата
Тип учреждения	автономное <small>(казенное - "01", бюджетное - "02", автономное - "03")</small>	КППИ	01.01.2024
			по Сводному реестру
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя	Комитет образования, культуры и спорта администрации муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области	КППИ	473Ш1088
			ИНН
Публично-правовое образование	Бюджет города Кировска	БК	5103021280
			по ОКТМО
Периодичность: годовая			510301001
			03
			015
			47522000

Раздел 1. Результаты деятельности

- Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции
- Сведения о численности сотрудников и оплате труда
- Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях

Раздел 2. Использование имущества, закрепленного за учреждением

- Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков, закрепленном на праве оперативного управления
- Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования
- Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)
- Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду

Раздел 3. Эффективность деятельности

- 
- 

Руководитель  
(уполномоченное лицо)  
Учреждения

Директор  
(должность)

Н.А. Соловьева  
(расшифровка подписи)

Исполнитель

Ведущий бухгалтер  
(должность)

Л.С. Симонова  
(телефон)

" 27 " февраля 20 24 г.

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работ  
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции**  
на 1 \_\_\_\_\_ января \_\_\_\_\_ 20\_\_ 24 \_\_\_\_ г.

Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Муниципально-правовое образование  
Периодичность: годовая

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ»**  
Комитет образования, культуры и спорта администрации муниципального округа в городе Кировске с подведомственной территорией Мурманской области  
Бюджет города Кировска

Дата  
по Специальному ресестру  
ИНН  
КПП  
глава по БК  
по ОКТМО  
КОДЫ  
01.01.2024  
473111088  
5103021280  
510301001  
015  
47522000

**Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания**

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Дюдад от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочное, реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)	ком. издани (ФОУВ, учреждение)	дата	номер
			единица измерения	код по ОКЕИ	количество						
Студия РЭР "Малышок" без льгот	90.04	1000	дет/дн	5401	1067	480 150,00	450,00	МБУК "СГДК"	14.11.2022	116	
Студия РЭР "Малышок" с льготой	90.04	1001	дет/дн	5401	431	172 400,00	400,00				
Хороографическая студия «Пленисимо»	90.04	1002	дет/дн	5401	749	112 350,00	150,00				
Хороографическая студия «Глоуинго»	90.04	1003	дет/дн	5401	1569	235 500,00	150,00				
Хороографическая студия «Камелия тпосо»	90.04	1004	дет/дн	5401	32	15 400,00	150,00				
Хороографическая студия «Камелия тпосо»	90.04	1005	дет/дн	540	73	7 300,00	100,00				
Доблительское объединение «Элритта»	90.04	1006	дет/дн	540	72	7 200,00	100,00				
Студия живописной птраты	90.04	1007	дет/дн	792	277	35 400,00	200,00				
Студия декоративно-прикладного творчества «Забавные Тильды»	90.04	1008	дет/дн	792	34	10 200,00	300,00				
Студия декоративно-прикладного творчества «Качество»	90.04	1009	дет/дн	792	36	7 200,00	200,00				
Студия декоративно-прикладного творчества «Любовный стиль»	90.04	1010	дет/дн	792	123	24 600,00	200,00				
Занятия балетными танцами/ версоне	90.04	1011	абонемент	7923	21	52 500,00	2 500,00				
Занятия танцами «Зубас»	90.04	1012	дет/дн	792	111	16 650,00	150,00				
Студия декоративно-прикладного творчества «Светлица»	90.04	1013	дет/дн	792	189	37 800,00	200,00				
Организационный втасе "Браве" льготя 50%	90.04	1014	единица	876	6	2 400,00	400,00				
Организационный втасе "Браве" льготя 30%	90.04	1015	единица	876	3	1 680,00	560,00				
Организационный втасе "Браве" без льгот	90.04	1016	единица	876	214	171 200,00	800,00				
Мастер-классы	90.04	1017	дет/дн	792	3	150,00	50,00				
Мастер-классы	90.04	1018	дет/дн	792	38	3 800,00	100,00				
Мастер-классы	90.04	1019	дет/дн	792	6	900,00	150,00				
Мастер-классы	90.04	1020	дет/дн	792	12	2 400,00	200,00				
Мастер-классы	90.04	1021	дет/дн	792	233	58 250,00	250,00				
Мастер-классы	90.04	1022	дет/дн	792	36	10 800,00	300,00				
Мастер-классы	90.04	1023	дет/дн	792	53	18 550,00	350,00				
Мастер-классы	90.04	1024	дет/дн	792	21	8 400,00	400,00				
Мастер-классы	90.04	1025	дет/дн	792	74	33 300,00	450,00				
Мастер-классы	90.04	1026	дет/дн	792	25	12 500,00	500,00				
Мастер-классы	90.04	1027	дет/дн	792	12	7 200,00	600,00				
Мастер-классы	90.04	1028	абонемент	7923	22	22 000,00	1 000,00				
Услуги фотографии и озучивание в различных видах фотосъемки	90.04	1029	услуга	796	45	180 000,00	4 000,00				
дамнистроование фотозона без фоторафа бумди	90.04	1030	услуга	796	49	44 100,00	900,00				
дамнистроование фотозона без фоторафа выходи	90.04	1031	услуга	796	21	25 200,00	1 200,00				
проведение фотосессии в локсии здания Миря 7	90.04	1032	услуга	796	13	13 000,00	1 000,00				
Занятия парковой гимнастикой	90.04	1033	дет/дн	792	347	69 400,00	200,00				
Проведение культурно-досуговых мероприятий	90.04	1034	дет/дн	792	11	550,00	50,00				





Сведения о численности сотрудников и оплате труда

на 1 января 20 24 г.

Дата 01.01.2024  
по Сводному реестру 473Ш1088  
ИНН 5103021280  
КПП 510301001

глава по БК 015  
по ОКПНО 47522000

Учреждение  
Орг. осуществляющей функции  
и полномочия Учреждения  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ»  
Комитет образования, культуры и спорта администрации муниципального округа город Киров с подведомственной территорией Мурманской области  
Бюджет города Кирова

Таблица 1. Сведения о численности сотрудников

Группы персонала (категория персонала)	Код строки	Платная численность на начало года				Средняя численность сотрудников за отчетный период						По договорам гражданско-правового характера <sup>9</sup>			Платная численность на конец отчетного периода		
		установлено штатным расписанием		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:			
		всего	из нее по основным видам деятельности	заключено	инвентаризация должностей	всего <sup>7</sup>	по основному месту работы	из нее по основным видам деятельности	по внутреннему рынку	по внешнему рынку	сотрудники учреждения <sup>10</sup>	граждане, не являющиеся сотрудниками учреждения <sup>11</sup>	установлено штатным расписанием	из нее по основным видам деятельности	заключено	инвентаризация должностей	
Основной персонал, всего <sup>12</sup> из н.к. <sup>13</sup>	1 1000	2 65,75	3 65,75	4 65,75	5 65,75	6 0	7 64,02	8 60,23	9 60,23	10 1	11 3,79	12 0	13 0,1	14 65,75	15 65,75	16 65,75	17 0
Руководители структурных подразделений	1100	14	14	14	14	0	12,91	12,91	12,91	1	3,79	0	0,1	14	14	14	0
Специалисты	1200	51,75	51,75	51,75	51,75	0	51,11	47,32	47,32	0	1	0	0	51,75	51,75	51,75	0
Дополнительный персонал, всего <sup>14</sup> из н.к. <sup>13</sup>	2000	23	23	23	23	0	18,3	17,3	17,3	0	1	0	0	23	23	23	0
Руководители структурных подразделений (обобщенные)	2100	2	2	2	2	0	1,37	1,37	1,37	0	0	0	0	2	2	2	0
Специалисты (обобщенные)	2200	9	9	9	9	0	7,73	7,73	7,73	0	0	0	0	9	9	9	0
Работники общепромышленных профессий	2300	12	12	12	12	0	9,2	8,2	8,2	0	1	0	0	12	12	12	0
Административно-управленческий персонал, всего <sup>15</sup> из н.к. <sup>13</sup>	3000	4	4	4	4	0	3,71	3,71	3,71	0	0	0	0	4	4	4	0
Директор	3100	1	1	1	1	0	1	1	1	0	0	0	0	1	1	1	0
Заместители руководителей	3200	2	2	2	2	0	2	2	2	0	0	0	0	2	2	2	0
Главный инженер	3300	1	1	1	1	0	0,71	0,71	0,71	0	0	0	0	1	1	1	0
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>92,75</b>	<b>92,75</b>	<b>92,75</b>	<b>92,75</b>	<b>0</b>	<b>86,03</b>	<b>81,24</b>	<b>81,24</b>	<b>1</b>	<b>4,79</b>	<b>0</b>	<b>0,1</b>	<b>92,75</b>	<b>92,75</b>	<b>92,75</b>	<b>0</b>

<sup>7</sup> При расчете показателя не учитываются численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по сравнению с должностью).

<sup>8</sup> Учитываются численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по сравнению с должностью). При расчете общей численности сотрудников учреждения показателю не учитываются.

<sup>9</sup> Учитываются численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполняющих работу без заключения трудового договора (на основании договора гражданско-правового характера). Деятельность численности по группам персонала, участвующих в выполнении работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.

<sup>10</sup> Учитываются численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполняющих работу без заключения трудового договора (на основании договора гражданско-правового характера), являющиеся сотрудниками учреждения.

<sup>11</sup> Учитываются численность работников учреждения, непосредственно оказывающих услуги (выполняющих работы), направленные на достижение определенных целей деятельности этого учреждения.

<sup>12</sup> Деятельность показателей по группе (категории) персонала учитывается с переводом в единицы, соответствующие единицам деятельности работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных целей деятельности учреждения.

<sup>13</sup> Учитываются численность работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), в сфере обслуживания учреждения, выполняющих каминтерьерные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.

<sup>14</sup> Учитываются численность работников учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), в сфере обслуживания учреждения, выполняющих каминтерьерные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.



Раздел 2. Сведения об оплате труда

Группа персонала	Код строки	всего	в том числе:		по внутреннему совместительству (совмещенно должностей)	по внешнему совместительству	сотрудникам учреждений	физическим лицам, не являющимся сотрудниками учреждений	за счет средств субъекта на выполнение государственного (муниципального) задания		за счет средств субъекта на иные цели		за счет средств гранта в форме субсидии		ОМС <sup>18</sup>	за счет средств от приносящей доход деятельности <sup>19</sup>
			всего	полного рабочего времени					неполного рабочего времени	в том числе:	в том числе:	в том числе:	из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов			
														в том числе из успешных:		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Основной персонал, всего <sup>20</sup> из них: <sup>21</sup>	1000	61 092 912,44	58 278 749,82	52 679 409,08	5 599 340,74	821 686,01	1 992 482,61	0,00	283 227,63	55 736 649,82					2 542 100,00	
Руководители структурных подразделений	1100	14 537 375,88	14 537 375,88	14 537 375,88			1 992 482,61		283 227,63	13 924 375,88					1 929 100,00	
Специалисты	1200	46 555 536,56	43 741 373,94	38 142 033,20	5 599 340,74	821 686,01	1 992 482,61		0,00	41 812 273,94					605 800,00	
Вспомогательный персонал, всего <sup>21</sup> из них: <sup>21</sup>	2000	14 032 639,90	13 569 034,28	13 569 034,28			463 605,62		0,00	12 963 234,28					60 100,00	
Руководители структурных подразделений (обособленные)	2100	1 012 713,17	1 012 713,17	1 012 713,17						952 613,17					284 500,00	
Специалисты (обособленные)	2200	6 373 120,92	6 373 120,92	6 373 120,92			463 605,62			6 088 620,92					261 200,00	
Работники общеобразовательных профессиональных учебных заведений	2300	6 646 805,81	6 183 200,19	6 183 200,19			0,00			5 922 000,19					416 400,00	
Административно-управленческий персонал, всего <sup>22</sup> из них: <sup>23</sup>	3000	5 940 919,11	5 940 919,11	5 940 919,11		0,00	0,00			5 924 519,11					161 000,00	
Директор	3100	2 541 027,28	2 541 027,28	2 541 027,28						2 380 027,28					215 265,00	
Заместители руководителей	3200	2 467 162,61	2 467 162,61	2 467 162,61						2 251 897,61					40 135,00	
Главный инженер	3300	932 729,22	932 729,22	932 729,22						892 594,22					3 564 300,00	
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>81 066 471,45</b>	<b>77 788 703,21</b>	<b>72 189 362,47</b>	<b>5 599 340,74</b>	<b>821 686,01</b>	<b>2 456 088,23</b>	<b>0,00</b>	<b>283 227,63</b>	<b>74 224 403,21</b>						

<sup>14</sup> Указываются суммы, перечисленные по договорам гражданско-правового характера, заключенным с лицами, привлеченными для оказания услуг (выполнения работ). Деятельность перечисленного контингента по группам персонала указывается в соответствии с характером работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.

<sup>15</sup> Показатели аналитического распределения оплаты труда сотрудников по категориям финансового обеспечения формируются в случае, если требования о децентрализованном управлении, осуществлении функций и полномочиях Учреждения.

<sup>16</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, оказавшими услуги (выполняющими работы) в рамках программ обязательного медицинского страхования.

<sup>17</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, неперсонифицированные по состоянию на дату окончания периода, указанного в отчете.

<sup>18</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, осуществляющих деятельность в качестве субъектов Российской Федерации, в том числе работников Учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности Учреждения.

<sup>19</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), в том числе работников Учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности Учреждения.

<sup>20</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, осуществляющих деятельность в качестве субъектов Российской Федерации, в том числе работников Учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности Учреждения.

<sup>21</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), в том числе работников Учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности Учреждения.

<sup>22</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, осуществляющих деятельность в качестве субъектов Российской Федерации, в том числе работников Учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности Учреждения.

<sup>23</sup> Указываются суммы неисполненной оплаты труда работников Учреждения, осуществляющих деятельность в качестве субъектов Российской Федерации, в том числе работников Учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности Учреждения.

Руководитель (уполномоченное лицо) Учреждения  
Исполнитель

Директор (подпись)  
Главный экономист МКУ "Центр учета г. Кировска" (подпись)  
Н.В. Акутина (фамилия, имя)

Н.А. Соловьева (фамилия, имя)  
(подпись)  
(881531)98-709 (телефон)

" 27 " февраля 20 24 г.

Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях

на 1 января 20 24 г.

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН  
КПП  
глава по БК  
по ОКТМО

КОДЫ
01.01.2024
473111088
5103021280
510301001
015
475220000

Учреждение  
Муниципальное автономное учреждение культуры «Кировский городской дворец культуры»  
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

Комитет образования, культуры и спорта администрации муниципального округа Кировск с подведомственной территорией Мурманской области  
Бюджет города Кирова

Номер счета в кредитной организации	Вид счета <sup>23</sup>	Реализованы акты, в соответствии с которыми открыт счет					Остаток средств на счете на начало года <sup>24</sup>	Остаток средств на счете на конец отчетного периода <sup>24</sup>
		вид акта	дата	номер	дата	номер		
1	2	3	4	5	6	7		
Счета в кредитных организациях в валюте Российской Федерации 40703810141054006099	X	X	X	X	X	X	X	
-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	
Счета в кредитных организациях в иностранной валюте	X	X	X	X	X	X	X	
-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	
Итого	X	X	X	X	X	X	X	
Всего								
Итого	X	X	X	X	X	X	X	

Руководитель (полномочное лицо) Учреждения  
Исполнитель

Директор (бизнесом)  
Ведущий бухгалтер (бизнесом)

(подпись)  
Д.С. Симонова (фамилия, имя)

Н.А. Соловьева (фамилия, имя)  
56667 (серия)

" 27 " февраля 20 24 г.

<sup>23</sup> Указывается вид банковского счета, открытого в кредитной организации (например, номинальный счет, счет жорю, публичный депозитный счет)  
<sup>24</sup> Проквитированные счета в иностранной валюте указываются в рублевом эквиваленте.









Сведения о земельных участках, предоставляемых на праве постоянного (бессрочного) пользования

на 1 января 20 24

КОДЫ
Дата 01.01.2024
по Сводному реестру 4731П1088
ИНН 5103021280
КПП 510301001
глава по БК 015
по ОКТМО 47522000

Учреждение  
 Орган осуществляющий функции и полномочия Учредителя  
 Публично-правовое образование  
 Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ"  
 Комитет образования, культуры и спорта администрации муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области  
 Бюджет города Кирова

Наименование поквартиры	Адрес	Код по ОКТМО	Квартальный номер	Единица измерения		Код строки	Всего	Исполнителя Учреждением			Справочно: по номеру соглашения об установлении и срочности	Не исполнителя Учреждением			Фактические расходы на содержание земельного участка (руб. в год)						
				наименование	количество по ОКЕИ			в том числе:	для осуществления основной деятельности	за плату сверх установленного (муниципального) задания		для иных установлений и срочности	в том числе:	перешло по прекращению пользования стороны организации	на основании договоров без оформления прав пользования	по иным причинам	эксплуатационные расходы	на них возмещается из бюджета	на оплату		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Земельный участок	под ДК АО "Алтинг"	47522000	16	кв.м	055	-	20124	20124	20124	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Земельный участок	под СДК п.Каша	47522000	23	кв.м	055	-	1641	1641	1641	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Земельный участок	под СДК п.Титан	47522000	44	кв.м	055	-	4200	4200	4200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Итого</b>							<b>25965</b>	<b>25965</b>	<b>25965</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Руководитель Учреждения \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Директор \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Исполнитель \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Руководитель Учреждения \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Начальник отдела \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Исполнитель \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Руководитель Учреждения \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Начальник отдела \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Исполнитель \_\_\_\_\_  
 (подпись)

" 27 " февраля 20 24 г.

Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)

на 1 января 20 24 г.

КОДЫ	Дата
01.01.2024	01.01.2024
473П1088	473П1088
510301280	510301280
КПП	510301001
на по БК	015
по ОКТМО	47522000

Учреждение  
Орг. осуществляющей функции  
и полномочия учредителя  
Дубинно-правовое образование  
Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КАРОВОСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ"  
Комитет образования, культуры и спорта администрации муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области  
Бюджет города Кировска

Раздел I. Сведения о наличии, состоянии и использовании особо ценного движимого имущества

Наличие движимого имущества на конец отчетного периода

Наименование показателя (группа основных средств)	Код строки	всего	используется учреждением	перешло в пользование			требует ремонта	не используется	
				всего	в том числе:			всего	из них требует замены
					в аренду	безвозмездно			
Нежилая постройка, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу	1000	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:									
для основной деятельности	1100	-	-	-	-	-	-	-	
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110	-	-	-	-	-	-	-	
для иной деятельности	1200	-	-	-	-	-	-	-	
Машины и оборудование	2000	49	49	-	-	-	-	-	
в том числе:									
для основной деятельности	2100	49	49	-	-	-	-	-	
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	49	49	-	-	-	-	-	
для иной деятельности	2200	-	-	-	-	-	-	-	
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего	3000	17	17	-	-	-	-	-	
в том числе:									
для основной деятельности	3100	17	17	-	-	-	-	-	
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	17	17	-	-	-	-	-	
для иной деятельности	3200	-	-	-	-	-	-	-	
Прочие основные средства, всего	4000	3	3	-	-	-	-	-	
в том числе:									
для основной деятельности	4100	3	3	-	-	-	-	-	
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110	3	3	-	-	-	-	-	
для иной деятельности	4200	-	-	-	-	-	-	-	
Итого	9000	69	69	-	-	-	-	-	

Наименование показателя (группа основных средств)	Код отрасли	Остаточная стоимость объектов особо ценного движимого имущества, в том числе с оставшимися сроками полезного использования												
		менее 12 месяцев	от 12 до 24 месяцев	от 25 до 36 месяцев	от 37 до 48 месяцев	от 49 до 60 месяцев	от 61 до 72 месяцев	от 73 до 84 месяцев	от 85 до 96 месяцев	от 97 до 108 месяцев	от 109 до 120 месяцев	от 121 месяца и более		
Нежилое помещение, здания и сооружения, не относящиеся к недвижимому имуществу	1000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
в том числе: для основной деятельности	1100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для иной деятельности	1200	-	-	2 237 704,22	568 401,77	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Машины и оборудование	2000	-	-	2 237 704,22	568 401,77	-	-	-	-	-	-	-	-	-
в том числе: для основной деятельности	2100	-	-	2 237 704,22	568 401,77	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	-	-	-	-	-	-	-	-	532 835,44	-	-	-	-
для иной деятельности	2200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Хозяйственный и производственный инвентарь	3000	-	-	421 281,48	-	406 764,48	-	-	-	202 888,98	-	-	-	8 739 854,80
в том числе: для основной деятельности	3100	-	-	421 281,48	-	406 764,48	-	-	-	202 888,98	-	-	-	8 739 854,80
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для иной деятельности	3200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Прочие основные средства	4000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	229 557,72	-	-	-
в том числе: для основной деятельности	4100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	229 557,72	-	-	-
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для иной деятельности	4200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	-	-	2 658 985,70	568 401,77	406 764,48	-	-	-	735 724,42	229 557,72	-	-	8 739 854,80



Раздел 2. Сведения о расходах на содержание особо ценного движимого имущества

Наименование показателя	Код строки	Всего за отчетный период	Расходы на содержание особо ценного движимого имущества в том числе:							
			расходы на периодическое техническое (профилактическое) обслуживание	расходы на текущий ремонт, включая приобретение запасных частей	расходы на обязательное страхование	расходы на добровольное страхование	капитальный ремонт, включая приобретение запасных частей	на уплату налога	зарплата обслуживающего персонала	иные расходы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Нежилое помещение, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу в том числе:	1000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для основной деятельности	1100	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для иной деятельности	1200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Машины и оборудование	2000	761541,86	761541,86	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:										
для основной деятельности	2100	761541,86	761541,86	-	-	-	-	-	-	-
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	761541,86	761541,86	-	-	-	-	-	-	-
для иной деятельности	2200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Хозяйственный и производственный инвентарь в том числе:	3000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для основной деятельности	3100	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для иной деятельности	3200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Прочие основные средства в том числе:	4000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для основной деятельности	4100	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110	-	-	-	-	-	-	-	-	-
для иной деятельности	4200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>761541,86</b>	<b>761541,86</b>	-	-	-	-	-	-	-

Руководитель Учреждения \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Директор  
 (подпись)  
 Исполнитель \_\_\_\_\_  
 начальник отдела  
 (подпись)

\_\_\_\_\_ (подпись)  
 Е.М. Жукова  
 (фамилия, имя)  
 \_\_\_\_\_ (подпись)  
 Н.А. Соловьева  
 (фамилия, имя)  
 \_\_\_\_\_ (подпись)  
 54117  
 (номер)

" 27 " февраля 20 24 г.

Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду

на 1 января 20 24 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ"

Учреждение  
Орган, осуществляющий  
функции и полномочия Учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

Комитет образования, культуры и спорта администрации муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области  
Бюджет города Кировска

КОДЫ	01.01.2024
Дата	01.01.2024
по Сводному реестру	473ПП 088
ИНН	5103021280
КПП	510301001
глава по БК	015
по ОКТМО	47522000

Наименование объекта	Адрес <sup>32</sup>	Вид объекта <sup>34</sup>	Единица измерения		Код строки	Объем переданного имущества	Направление использования <sup>35</sup>	Комментарий <sup>36</sup>
			наименование	код по ОКЕИ				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Преданные объекты <sup>29</sup> , всего	X	-	X	X	1000	220,8	-	-
в том числе:	-	-	-	-	1001	-	-	-
ИП Агеева А.В.	г. Кировск, ул. Мира, дом 7	6	кв. м.	055	1002	1	2	Размещение оборудования
ООО "ИПФосАгро"	н.п. Титан, дом 14	2	кв. м.	055	1003	3,5	18	Размещение оборудования
ПАО "Мегафон"	г. Кировск, ул. Мира, дом 7	2	кв. м.	055	1004	10	18	Размещение оборудования
ИП Синицкая Светлана Михайловна	г. Кировск, ул. Мира, дом 7	2	кв. м.	055	1005	16,2	18	Парикмахерская
T2 МОБАЙЛ ООО	г. Кировск, ул. Мира, дом 7	2	кв. м.	055	1006	10	18	Размещение оборудования
ИП Вайскин С.В.	г. Кировск, ул. Мира, дом 7	6	кв. м.	055	1107	2	2	-
ООО "Телевист"	г. Кировск, ул. Мира, дом 7	2	кв. м.	055	1108	178,1	18	Размещение оборудования
Линейные объекты <sup>28</sup> , всего	X	-	X	X	2000	-	-	-
в том числе:	-	-	-	-	2001	-	-	-
Разъезд/участки, участки, иные аналогичные объекты, всего	X	-	X	X	3000	-	-	-
в том числе:	-	-	-	-	3001	-	-	-
Связки/линии, иные аналогичные объекты, всего	X	-	X	X	4000	-	-	-
в том числе:	0	-	-	-	4001	-	-	-
Иные объекты, включая торговые, всего	X	-	X	X	5000	-	-	-
в том числе:	0	-	-	-	5001	-	-	-
<b>Итого</b>					<b>9000</b>	<b>220,8</b>		

Руководитель  
(уполномоченное лицо) Учреждения  
Исполнитель

Директор  
(подпись)  
Верушич Брунагер

(подпись)  
Л.С. Симонова

Н.А. Соловьева  
(расшифровка подписи)  
56667

" 27 февраля 2024 г.

<sup>38</sup> Заполняется в отношении недвижимого имущества.